商务部关于核准陕西省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305905.htm 商务部关于核准陕西

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕39号)陕西省商务厅： 你厅《关于上报2007年度“万

村千乡市场工程”项目实施规划的报告》（陕商字〔2007

〕46号）收悉。根据《商务部关于做好2007年“万村千乡市

场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精神，对你

厅推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现批复如下： 同

意将下列50家企业作为2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业予以备案：西安市十九粮油食品贸易总公司连锁公司、

陕西新合作西果连锁超市有限公司、陕西宏叶卷烟销售有限

公司、渭南市供销贸易连锁公司、陕西佳境旅游产品经销集

团有限公司、渭南市兴盛烟酒有限公司、陕西省富平商业友

谊公司、大荔县瑞鑫商贸有限公司、渭南市居家乐商贸连锁

有限责任公司、陕西新贸物流配送连锁有限责任公司、陇县

百姓人家商贸有限责任公司、宝鸡老实人商业发展有限公司

、宝鸡市新合作商贸有限责任公司、铜川市华迅物流有限责

任公司、商洛市商州区工业品公司、洛南县天天乐购物广场

、镇安县百利得超市、汉阴县兴华实业有限责任公司、勉县

新世纪商城、南郑县市场投资有限责任公司、城固县多惠佳

超市、陕西洋县宏福商贸有限责任公司、榆林市喜洋洋商厦

有限责任公司、陕西盛农农资有限公司、陕西农佳乐农资连

锁有限责任公司、陕西正元进出口有限公司、陕西农科经贸

连锁有限公司、陕西农业生产资料化肥有限责任公司、陕西

亨通连锁店管理集团有限公司、延安市农业生产资料总公司

、商洛市商州区生产资料公司、洛南县益民农业生产资料有

限公司、旬阳县配方肥厂、汉中市生产资料总公司，咸阳好

邻居商贸有限公司、彬县中山商贸有限责任公司、三原县北

方商贸食品公司、杨凌良友商贸连锁有限责任公司、陕西金

醇古酒业有限责任公司、岐山勤武商贸有限公司、潼关县家

都超市百货大楼有限责任公司、石泉县家友商贸有限责任公

司、安康市喜盈门商贸有限公司、丹凤县兴农物资配送有限

责任公司、商南县国力商贸有限责任公司、汉中桃心岛商贸

有限责任公司、西乡县裕添超市、靖边县五金交电有限公司

、咸阳天丰农业科技有限公司、陕西省汉中市农业生产资料

总公司。 根据你省乡镇和行政村数量以及两年来“万村千乡

市场工程”实施情况，核准2007年农家店建设规划4500个。

望你厅按照相关文件要求，加强项目质量管理，积极引导承

办企业在尚未建立农家店的乡镇和行政村建店，并按照《农

家店建设与改造规范》、《农资农家店建设与改造规范》标

准，严格界定农家店建设范围（经营单一品种商品的药店、

香烟店、农副产品店、肉店、家用电器店均不属于农家店）

，同时，将农资农家店比重严格控制在30%以内，认真做好

各项工作，又好又快地推进“万村千乡市场工程”。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com